PROCESSO LICITATORIO Nº. 050/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LA-
BORATORIAIS NA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO – ALUIZIO ALVES – UPA,
NO MUNICIPIO DE MACAIBA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE SUSPENSÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que a ses-
são do processo em comento antes marcada para
o dia 21/08/2014 às 09h00min, está suspensa para
analise dos esclarecimentos feita pela empresa CDH
– CENTRO DE DIAGNOSTICO HUMANO LTDA
pelo Fundo Municipal de Saúde. Macaíba/RN,
20/08/2013. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.

LEI Nº 1.714/2014

Dispõe sobre a denominação de logradouro público,
e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, ES-
TADO DO RIO GRANDE DO NORTE, faz saber

que a Câmara Municipal de Macaíba aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - Ficam denominadas de Rua 01 para
Rua Antônio Maciel, Rua 02 para Rua Antônio
Elenilton da Silva, Rua 03 para Rua Maria das
Dores Nascimento da Luz, Rua 04 para Rua Jo-
sefa Alves de Medeiros Ferreira, Rua 05 para
Rua Eulina Rodrigues, Rua 06 para Rua Nilda
Victor Araújo, Rua 07 para Rua Antônio Simão
da Silva, Rua 08 para Rua Maria Ferreira, Rua
09 para Rua Maria Ionete Correia e Rua 10
para Rua Tereza Nicolau da Silva, todas locali-
zadas no Loteamento Santa Rosa II, Mangabei-
ra, neste Município de Macaíba/RN, conforme
croqui em anexo.

Art. 2o – A fixação da placa alusiva ficará por conta
da Prefeitura Municipal de Macaíba/RN, com a de-
nominação oficial da referida artéria pública, através
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urba-
nismo - SEMURB.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.

Macaíba – RN, 19 de Agosto de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 015/2014

Cancela pagamento de Diárias e dá outras pro-
vidências.

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas na Lei
Municipal nº 1.655 de 18 de junho de 2013 e em con-
formidade com o Decreto Municipal nº 1.665/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a disposição em contrário, em especial
as portarias nº 008, 009 e 010/2014 – Secretaria Muni-
cipal de Educação, de 28 de julho de 2014, cancelando
neste ato o pagamento de diárias ao Sr. JOSIMAR DE
OLIVEIRA SOARES, inscrito no CPF nº 009.696.204-
62, Matrícula nº 25569, Coordenador do Setor de
Transportes da Secretaria Municipal de Educação,
em virtude do servidor não ter viajado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a 28 de julho de 2014.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 08 de agosto de 2014.

Márcia de Paula Brilhante Portela Sbrussi
Secretária Municipal de Educação

ANO IV – N° 639 - Macaíba-RN, quarta-feira, 20 de agosto de 2014

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLíMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

LEIS

PORTARIAS

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado

ANO IV – N° 639 - Macaíba-RN, quarta-feira, 20 de agosto de 2014.2

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não utilizado

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

	_GoBack